
 
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                     № 1635-31/VIII                         27 січня 2023 року 

 
 

Про організацію та проведення громадських робіт у 2023 році  
по Софіївській селищній раді 

  
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

зайнятість населення», Постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 № 175 
«Про затвердження Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового 
характеру» зі змінами, Наказом Міністерства соціальної політики України від 
28.03.2013 № 159 «Про затвердження Примірної форми договору про організацію 
громадських робіт та фінансування їх організації», з метою додаткового 
стимулювання мотивації до праці, матеріальної підтримки безробітних та інших 
категорій осіб, проведення громадських робіт в інтересах територіальної громади, 
відповідно до листа голови комісії з реорганізації Криворізького міськрайонного 
центру зайнятості від 14.12.2022 № 01-10/2488 щодо організації громадських робіт, 
селищна рада вирішила: 

1. Організувати у 2023 році за участю Криворізького міськрайонного центру 
зайнятості та Виконавчого комітету Софіївської селищної ради Криворізького 
району Дніпропетровської області громадські роботи для зареєстрованих 
безробітних осіб, які перебувають на обліку в Криворізькому міськрайонному центрі 
зайнятості. Визначити роботодавцем та розпорядником коштів, які плануються для 
організації громадських робіт, Виконавчий комітет Софіївської селищної ради 
Криворізького району Дніпропетровської області. 

2. Фінансування організації громадських робіт, до яких залучаються 
зареєстровані безробітні особи, які перебувають на обліку в Криворізькому 
міськрайонному центрі зайнятості, здійснюється за рахунок коштів місцевого 
бюджету та/або коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціального 
страхування на випадок безробіття. 



3. Затвердити перелік видів оплачуваних громадських робіт на території 
Софіївської селищної ради, які мають суспільно корисну спрямованість і 
відповідають потребам громади, згідно додатку 1 (додається). 

4. Рекомендувати Криворізькому міськрайонному центру зайнятості укласти 
договір з Виконавчим комітетом Софіївської селищної ради Криворізького району 
Дніпропетровської області (селищний голова Сегедій П.Ю.) щодо організації та 
фінансування громадських робіт та сприяти залученню безробітних громадян, як 
перебувають на обліку в центрі зайнятості до участі у громадських роботах    

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

Селищний голова                                                                               Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


